
$W
uzdělávacíimtihtt

i:, ji: ( ]]] :]] ] i]: .r l]_- ',,

Držitel akred tace na ověřování odboíné zpúsobilosti fyzických osob V prevenci rizik V oblasij bezpečnosti
práce a ochrany zdraví při pláci podie zákona č 309/2006 sb,, Ve znění pozdějších předpisů,

a na základě rozhodnutí l\,4inisterstva práce a sociálních Věcí ěj,: 2013/50746,42311 ze dne 05,09,2013

VydáVá

ia ta

OSVEDCEN I

Evidenění číslo: / 009/ PRE / 20,16

,,Odborně způsobilá osoba k zajišt'ování úkolů v prevenci rizik

' PhDr, JosefVáňa
titul, jméno, přúmení

slatutár, držite akreditace

v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci"

Paedor. Pavel SKÁCEtíx Ph.D.

Datum a místo narození:06.12.1957 z|íl)

Úspěšně složil/a dné 19,05.20í6 periodickou zkoušku z odborné zpúsobilosti fyžických osob
kzajištění úkolú v prcvenci íizik podle § í0 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 sb., ktelým se
upravu]í další požadavky bezpečnosti a ochrany zdlaví při práci v pracovně práVních Vztazich a o zajši_Áni
bezpečnosi a ochíany zdraví při činnost| nébo posk!,tování služeb rnjmo pracovněpráVní Vztahy, Ve zněni
pozdějšíchpředpisůapodle§8odst, 1 a odsl. 2 nařízeni vlády č.592/2006 sb., o podminkách
akreditace a provádění zkoušek zodborné způsobllostj, před odbornou zkušebni komisí ustavenou
držitelem akředitace.

zkouška sé podle § í0 od§t, 2 zákona č. 309/2006 sb.,
ve znění pozděišich předpisú, skládá opakovaně každých 5let.

Datum a míslo Vystavení19,05,2016 Prostějov

, ]meno, prumenl
á odborné zkušební komise

§§:}9 erpeotrece
Aě)itt*cH VE"'.

á;;;-4

)#

n


